АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯFРЪСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021 Nll 989
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в муниципальную проfрамму

<<обеспечение доступным и комфортным я(ильем и коммунальными

услугами граждан сельских поселений октябрьского района Курской
области>> на 202l - 2025 годы>>, утвержденную постановлением

ддминистрации октябрьского района от 27.04.2020 лъ329
(в редакции постановлений от 13.1|.2020 ЛЪ9O7о

от 12.01.202| ЛЬ8, от 11.05.2021 ЛЬ3б9)

В соответствии со ст.|79 Бюджетного кодекса рФ Администрация

Октябрьского района ПОСТАНОВJIЯЕТ :

1. Внести изменения в муницип1льную программу <обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунЕLгIьными услугами граждан

сельских поселений Октябрьского района Курской области> на 202|-
2025 годы (далее муницип€tпьная программа), утвержденную
постановлением Администрации Октябрьского района Курской области

от 27.о4.202о N9329 (в редакции постановлений от 13.t|.2020 J\b907, от

12.01 .202t N98, от 11.05.2021 ]\ъ369), изложив программу в новой

редакции согласно приложению.
контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской
области по строительству, дорожной деятельности, жкх и земельным

правоотношениям Агаркову О.В.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2.

з.

Глава Октябрьского района
Курской области о.А. Быковский